



Mérék Nagyközség Polgármesterétől

☒ 4352. Mérék, Hunyadi u. 45.sz.

☎ 44/554-000

Fax: 44-554054

polgarmester@merkonk.t-online.hu

**Mérék Nagyközség Polgármesterének
41/2020. (IV.1.)**

h a t á r o z a t a


Az önkormányzati földek 2020. évi műveléséről


A Polgármester!

A döntéshozatalt biztosító a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdés alapján az önkormányzati földek 2020. évi művelése tárgyában az alábbi döntést hozta:

Mérék Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati földek 2020. évi művelésével megbízza a Kurucz Zoltán Sándor egyéni vállalkozót és a Kurucz és Társa Kft-t.

Mérék, 2020. április 1.


Ellep Gusztáv
polgármester





Mérk Nagyközség Polgármesterétől
☒ 4352. Mérk, Hunyadi u. 45.sz.
☎ 44/554-000
Fax: 44-554054
polgarmester@merkonk.t-online.hu

Száma: MKt/2- 23 /2020.

Előterjesztés

Tárgy: Előterjesztés az önkormányzati földek 2020. évi művelésére benyújtott ajánlatok megtárgyalására

Előadó: Filep Gusztáv polgármester

Mérk Nagyközség Önkormányzatának tulajdonában van 15,649 hektár szántó művelési ágú terület. 2020. évben önkormányzatunk a földekbe napraforgót és kukoricát kíván vetni, azonban ehhez sem munkaeszközei, sem munkavállalói nem állnak rendelkezésre, így a földek műveléséhez külső vállalkozót kívánunk foglalkoztatni.

2020. március 23-án árajánlatot kértünk az önkormányzati földek művelésére az alábbi műveletek vonatkozásában:

- vetőmag biztosítása
- vegyszerezés (Ön által kérjük biztosítani a szükséges vegyszereket is, melyek típusát és a szükséges mennyiséget kérjük, szíveskedjen felsorolni tételesen az árajánlatában)
- kombájnolás
- szállítás
- szárítás.

3 ajánlattevőt kerestünk meg, melyek az alábbiak voltak (napraforgó):

Cég	Vetés	Kombájnózás	vegyszerezés	Vegyszerezés s vegyszerrel együtt (kétszeri alkalom)	Szállítás Ft/q	Szárítás	Rostálás
Plánk Bt.	-	22.047.-Ft+ ÁFA/hektár	-	-	A szállítást tartalmazza.	70Ft/q+ ÁFA	140Ft/q+Á FA
Szolomájer István	-		-	14.173.- Ft+ÁFA/ha			
Kurucz Zoltán	9.000.Ft/ha vetőmag: 27.600.Ft/ ha + műtrágya: 20.400.Ft/ ha	19.000.-Ft+ ÁFA/hektár	7.500.- Ft+ÁFA/ha	41.500.- Ft+ÁFA/ha	140Ft/q+ÁFA	60Ft/vízfo k+ÁFA	130Ft/q+Á FA
Serényi János Attila	-	1 ha éves művelési költsége 300.000.Ft+ÁFA					

Kukorica:

Cég	Vetés	Kombájnozás	vegyszerezés	Vegyszerezés vegyszerrel együtt (kétszeri alkalom)	Szállítás Ft/q	Szárítás	Rostálás
Plánk Bt.	-	22.047.-Ft+ ÁFA/hektár	-	-	A szállítást tartalmazza.	70Ft/q+ÁFA	140Ft/q+ ÁFA
Szolomájer István	-	-	-	14.173.-Ft+ÁFA/ha			
Kurucz Zoltán	9.000.Ft/ ha+ vetőmag: 32.000.Ft /ha + műtrágya : 6.800.Ft/ ha	19.000.-Ft+ ÁFA/hektár	7.500.- Ft+ÁFA/ha	45.100.- Ft+ÁFA/ha	130Ft/q+ÁFA	60Ft/vízfok+ ÁFA	110Ft/q+ ÁFA
Szerényi János Attila	1 ha éves művelési költsége 300.000.Ft+ÁFA						

Mérek, 2020. április 1.

Filep Gusztáv sk.
polgármester



Mérek Nagyközség Polgármesterének

...../2020. (.....)

h a t á r o z a t - tervezete

Az önkormányzati földek 2020. évi műveléséről

A Polgármester!

A döntéshozatalt biztosító a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdés alapján az önkormányzati földek 2020. évi művelése tárgyában az alábbi döntést hozta:

Mérek Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati földek 2020. évi művelésével megbízza a Kurucz Zoltán Sándor egyéni vállalkozót és a Kurucz és Társa Kft-t.

ÁRAJÁNLAT

Alulírott Kurucz Zoltán Sándor Mg. vállalkozó (4300 Nyírbátor, Almáskert u. 8. adószám: 63358834-2-35) illetve Kurucz és Társa Kft. (4300 Nyírbátor, Almáskert u. 8. adószám: 11246660-2-15) a Mérk Nagyközség Önkormányzatának (4352 Mérk, Hunyadi u. 45.) kérésre, 10,5942 hektár napraforgó területre illetve 5,0548 ha kukorica vonatkozóan a következő árajánlatot teszem:

NAPRAFORGÓ:

1,27

-Vetés: 9.000 Ft/ha + áfa (műtrágyaszórással egyben)

11.430

-Műtrágya: 3q / ha = 3x6.800=20.400 Ft/ha

3x.8636

25.908,-

-Vetőmag: LE25: 1 zsák=2,5 ha (4 zsák kell 1 zsák: 69.000), azaz 27.600/ha

37.630,-

25.052

-Vegyszerezés: 7.500 Ft/ha+áfa/db:

9525,-

1. Alapvegyszer: DURACER, 1 csomag= 5ha , ez esetben 2 csomag kell, melynek ára 115.000 Ft/ha+áfa/csomag

146.050

2. Vegyszerezés: EXPRESS 50SX: 1 doboz=2,5 ha, ez esetben 4 doboz kell, melynek ára 4x28.000 Ft= 112.000 Ft/ha

35.560 142.240

3. Eseti, ha szükséges gomba ellen: PICASSO 0,5 liter/ha , azaz 10 x 0,5 liter= 5 liter kell

1 liter: 32.000, azaz 16.000/ha

40.640 20.320

-Napraforgó kombájnlási díja: 19.000 Ft/ha+áfa

21.130

-Napraforgó szállítása: 140 Ft/q+áfa

177,80

-Szárítás: 60 Ft/vízfok+áfa (szolgáltató: Kurucz és Társa Kft.)

76,20

-Rostálás: 130 Ft/q+áfa (szolgáltató: Kurucz és társa Kft.)

165,10

KUKORICA:

- Vetés: 9.000Ft/ha (műtrágyaszórással egyben) *11.480*
- Vetőmag: PR37F73 *40.640* 32.000/zsák (1ha) (összesen: *40.640* $5 \times 32.000 = 160.000$ Ft) *203.200*
- Műtrágya: 3q/ha *2636* 6.800Ft/q (3x6.800=20.400 Ft) *8636 20.908*

-Vegyszerezés: 7.500 Ft/ha+áfa/db

1. Alapvegyszer: ADENGO: 0,4 liter/ha , melynek ára 38.000 Ft/liter, azaz *18.260* 15.200 Ft/ha *19.304*

2. Vegyszerezés: DINIRO GOLD , 1 doboz=5 ha, azaz 1 doboz kell, ami *14.2240* 112.000 Ft+Áfa, azaz 22.400/ha+áfa

-Kukorica kombájnosági díja: *28.442* 19.000 Ft/ha+áfa(szárzúzóval) *24.150*

-Kukorica szállítása: *165710* 130 Ft/q+áfa

-Szárítás: *7620* 60 Ft/vízfok+áfa (szolgáltató: Kurucz és Társa Kft.)

-Rostálás: *13970* 110 Ft/q+áfa (szolgáltató: Kurucz és társa Kft.)

Tisztelettel,

Kurucz Zoltán Sándor
Mag. vállalkozó
4300 Nyírbátor, Almáskert u. 8.
Adószám: 83358834-2-55

Kurucz Zoltán Sándor

KURUCZ ÉS TÁRSA
Termelés és Forgalmazó Kft.
4300 Nyírbátor, Almáskert u. 8.
Adószám: 11240600-2-15

Kurucz és Társa Kft.

Kelt.:Mérk, 2020. március 30.

Árajánlat kërő: Mérk Nagyközség Önkormányzat

4352 Mérk Hunyadi utca 45

Árajánlat adó: Plánk Bt

4351 Vállaj Temető utca 18

Tárgy: Önkormányzati földek munkálatai **10,5942 ha napraforgó**

5,0548 ha kukorica

2020. MARE 31
MÉRK / 6K-11 / 2020

Árajánlat

Napraforgó terület költségei

Munkálat, Input anyag megnevezése	Szükséges mennyiség /hektár	Nettó ár/hektár	Áfa /hektár	Bruttó ár/hektár
Vetés		10.236,- Ft	2.764,- Ft	13.000,- Ft
Napraforgó vetőmag Fajta: P64LE25 150.000 szem/zsák	62.000 szem	26.063,- Ft	7.037,- Ft	33.100,- Ft
27 %-os Pétisó 7 q /zsák	3,5 q	24.803,- Ft	6.697,- Ft	31.500,- Ft
Kombájnozás szállítással együtt		22.047,- Ft	5.953,- Ft	28.000,- Ft

Kukorica terület költségei:

Munkálat, Input anyag megnevezése	Szükséges mennyiség /hektár	Nettó ár/hektár	Áfa /hektár	Bruttó ár/hektár
Vetés		10.236,- Ft	2.764,- Ft	13.000,- Ft
Kukorica vetőmag Fajta: PR37F73 80.000 szem/zsák	75.000 szem	28.051,- Ft	7.574,- Ft	35.625,- Ft
27 %-os Pétisó 7 q /zsák	4 q	28.346,- Ft	7.654,- Ft	36.000,- Ft
Kombájnozás szállítással együtt		22.047,- Ft	5.953,- Ft	28.000,- Ft

Szárítási költség: 70 Ft/fok/q+áfa =88,9 Ft/fok/q

Rostálási költség: 140 Ft/q+áfa= 177,8 Ft/q

Felvásárlási ár: Mindenkori napi piaci ár

Vállaj, 2020.03.27.


Szolomájer Plánk
PLÁNK BT.
4351 Vállaj, Temető u.18.
Adószám: 25691136-2-15

Árajánlat kérő: Mérk Nagyközség Önkormányzat

4352 Mérk Hunyadi utca 45

Árajánlat adó: Szolomájer István

4351 Vállaj Szabadság utca 92

Tárgy: Önkormányzati földek munkálatai **10,5942 ha napraforgó**

5,0548 ha kukorica

Árajánlat

Napraforgó terület költségei

Munkálat, Input anyag megnevezése	Szükséges mennyiség /hektár	Nettó ár/hektár	Áfa /hektár	Bruttó ár/hektár
Vegyszerkiszórás	2 alkalom	14.173,- Ft	3.827,- Ft	18.000,- Ft
I.kezelés Express 50 SX	45 gr	8.559,- Ft	2.311,- Ft	10.870,- Ft
II.kezelés Express 50 SX	45 gr	8.559,- Ft	2.311,- Ft	10.870,- Ft
II.kezelés Focus Ultra	1 l	6.756,- Ft	1.824,- Ft	8.580,- Ft

Kukorica terület költségei:

Munkálat, Input anyag megnevezése	Szükséges mennyiség /hektár	Nettó ár/hektár	Áfa /hektár	Bruttó ár/hektár
Vegyszerkiszórás	2 alkalom	14.173,- Ft	3.827,- Ft	18.000,- Ft
I. kezelés Adengo	0,4 liter	14.724,- Ft	3.976,- Ft	18.700,- Ft
I. kezelés Phyton	0,3 liter	3.110,- Ft	840,- Ft	3.950,- Ft
II. kezelés Laudis	1,5 liter	12.047,- Ft	3.253,- Ft	15.300,- Ft

Vállaj, 2020.03.27.



Szolomájer István

SZOLOMÁJER ISTVÁN
„egyéni vállalkozó”
4351 Vállaj, Szabadság u. 92.
Adó: 73890003-2-35; Nysz.: 3895765



Mérk Mérki Közös Önkormányzati Hivatal <hivatal.merk@gmail.com>

Árajánlat kérés

3 üzenet

Mérk Mérki Közös Önkormányzati Hivatal <hivatal.merk@gmail.com>

2020. március 23. 13:51

Címzett: ildikoserenyi@gmail.com

Tisztelt Címzett!

Mellékelten megküldöm Mérk Nagyközség Önkormányzatának árajánlat kérését.

Tisztelettel:

Filep Gusztáv polgármester

2020 MARCH 30

Filep Gusztáv - 8/2020 árajánlat kérés.pdf
65K

Mérk Mérki Közös Önkormányzati Hivatal <hivatal.merk@gmail.com>

2020. március 26. 14:49

Címzett: ildikoserenyi@gmail.com

Tisztelt Címzett!

Mellékelten megküldöm Mérk Nagyközség Önkormányzatának árajánlat kérés KIEGÉSZÍTÉSÉT,
KÉREM, HOGY AZ ÁRAJÁNLAT ADÁSAKOR EZEN SZEMPONTOKAT FIGYELEMBE VENNI SZÍVESKEDJEN.

Tisztelettel:

Filep Gusztáv
polgármester
[Az idézett szöveg el van rejtve] Árajánlat kiegészítés Serényi János Attila.pdf
89K

Serényi Ildiko <ildikoserenyi@gmail.com>

2020. március 30. 8:38

Címzett: Mérk Mérki Közös Önkormányzati Hivatal <hivatal.merk@gmail.com>

Tisztelt Önkormányzat!

Levelükre válaszolva közöljük, hogy
1 ha éves művelési költsége 300000 Ft+ Áfa.Tisztelettel!
Serényi Attila
[Az idézett szöveg el van rejtve]